

Програма за сътрудничество INTERREG V-A „Гърция-България, 2014-2020“

Проект: „Интегриран подход за социално включване в българо-гръцкия регион чрез подкрепа за заетост и развитие на социално предприемачество“, „ACCESS FOR ALL“

АНЕКС № 1

към договор за обществена поръчка № 171/19.04.2018 г.

Днес 03.09.2018 г. в гр. Крумовград се подписа настоящият анекс между:

ОБЩИНА КРУМОВГРАД, с БУЛСТАТ 000235913, със седалище и адрес на управление: гр. Крумовград, пл. „България“ № 5, представлявана от Себихан Мехмед – кмет на Община Крумовград и по чл. 13, ал. 3, т. 3 от ЗУФПС, Нури Нури – началник отдел „ФС“ и главен счетоводител, наричана по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,

и **„РОДОПСТРОЙ-97“ ООД гр. Момчилград**, със седалище и адрес на управление гр. Момчилград, ул. „Маказа“ № 2А., ЕИК 108034169, представлявано от Красимир Тошков Боюклиев, наричано по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна, на основание чл. 116, ал. 1, т. 3 от Закона за обществените поръчки и във връзка със заповед № 1 от 30.08.2018 г. в заповедната книга на строежа, се постигна съгласие и се сключи настоящия Анекс № 1 към договор № 171/19.04.2018 г. за следното:

Текста на чл. 2, ал. 1 от Договора:

Чл. 2. (1) Общото възнаграждение за изпълнение на всички дейности по предмета на договора е **242 173.45** лв. /двеста четиридесет и две хиляди сто седемдесет и три лева и четиридесет и пет стотинки/ без ДДС, респективно **290 608.14** лв. /двеста и деветдесет хиляди шестстотин и осем лева и четиринадесет стотинки/ с ДДС, определено съгласно Ценовото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** – Приложение № 3.

се заличава и следва да се чете, както следва:

Чл. 2. (1) Общото възнаграждение за изпълнение на всички дейности по предмета на договора е **241 846.75** лв. без ДДС /двеста четиридесет и една хиляди осемстотин четиридесет и шест лева и седемдесет и пет стотинки/, съответно **290 216.10** лв. с ДДС /двеста и деветдесет хиляди двеста и шестнадесет лева и десет стотинки/, определено съгласно Ценовото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** – Приложение № 3.

1. Настоящият Анекс № 1 е неразделна част от Договор № 171/19.04.2018 г. и влиза в сила от датата на подписването му.

2. Всички останали клаузи от основния Договор се запазват.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

**КМЕТ НА ОБЩИНА
КРУМОВГРАД**

.....
/СЕБИХАН МЕХМЕД/

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ

.....
/НУРИ НУРИ/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„РОДОПСТРОЙ-97“ ООД

.....
**/КРАСИМИР БОЮКЛИЕВ
- УПРАВИТЕЛ/**

Настоящият документ е създаден в рамките на проект „Интегриран подход за социално включване в българо-гръцкия регион чрез подкрепа за заетост и развитие на социално предприемачество“, „ACCESS FOR ALL“, който се осъществява с финансовата подкрепа на програмата за сътрудничество INTERREG V-A „Гърция-България, 2014-2020, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие и от националните фондове на страните участващи в програмата Гърция - България. Отговорността за съдържанието на документа се носи от Община Крумовград и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.

Програма за сътрудничество INTERREG V-A „Гърция-България, 2014-2020“

Проект: „Интегриран подход за социално включване в българо-гръцкия регион чрез подкрепа за заетост и развитие на социално предприемачество“, „ACCESS FOR ALL“

Приложение № 3

/във връзка със сключването на анекс към договор № 171/19.04.2018 г./

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Преустройство на част от сграда на бивша Районна болница в център за временно настаняване на хора в нужда“

В качеството си на ИЗПЪЛНИТЕЛ съгласно сключен договор № 171/19.04.2018 г. между Община Крумовград и представляваното от мен дружество „РОДОПСТРОЙ-97“ ООД гр. Момчилград за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Преустройство на част от сграда на бивша Районна болница в център за временно настаняване на хора в нужда“ и на основание заповед № 1 от 30.08.2018 г. в заповедната книга на строежа, Ви представям настоящото ценово предложение за изпълнение на горепосочената обществена поръчка, съобразено с горепосочената заповед за замяна на материала „алуминиева петкамерна дограма с термомост с двоен стъклопакет, 1К“, в ред № 24, 25 и 26 от КСС с материал „шесткамерна PVC дограма с двоен стъклопакет, 1К“, а именно:

Предлагаме да изпълним и завършим обекта съгласно поетия от нас ангажимент по сключен договор № 171/19.04.2018 г. на **ОБЩА ЦЕНА** за изпълнение на обществена поръчка в размер на **241 846.75** лв. без ДДС /двеста четиридесет и една хиляди осемстотин четиридесет и шест лева и седемдесет и пет стотинки/, съответно **290 216.10** лв. с ДДС /двеста и деветдесет хиляди двеста и шестнадесет лева и десет стотинки/.

Предложената цена е изчислена съгласно приетата от Вас оферта за участие в обществената поръчка и след направените промени на единичните цени за замяна на материала в ред № 24, 25 и 26 от КСС. Променените единични цени на дейностите от ред № 24, 25 и 26 от КСС са с по-ниска стойност от първоначално оферираните от нас цени, в следствие на замяната на материала, посочен в заповедната книга на строежа и са изчислени съобразно посочените от нас ценообразуващи елементи в ценовото ни предложение, с което сме определени за изпълнител на обществената поръчка.

Предвид всичко гореизложено прилагаме ново КСС с променените единични цени на дейностите в ред № 24, 25 и 26 и три броя анализи за новите единични цени на тези дейности. Всички останали единични цени са непроменени и са съгласно ценовото ни предложение, с което сме избрани за изпълнител на обществената поръчка.

Настоящият документ е създаден в рамките на проект „Интегриран подход за социално включване в българо-гръцкия регион чрез подкрепа за заетост и развитие на социално предприемачество“, „ACCESS FOR ALL“, който се осъществява с финансовата подкрепа на програмата за сътрудничество INTERREG V-A „Гърция-България, 2014-2020“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие и от националните фондове на страните участващи в програмата Гърция - България. Отговорността за съдържанието на документа се носи от Община Крумовград и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Приложения:

1. Количествено-стойностна сметка /КСС/;
2. Три броя анализи на единичните цени, съответстващи на позициите № 24, 25 и 26 в КСС.

03.09.2018 г.

Декларатор:

Красимир Боюклиев – управител на
„РОДОПСТРОЙ-97” ООД гр. Момчилград



Настоящият документ е създаден в рамките на проект „Интегриран подход за социално включване в българо-гръцкия регион чрез подкрепа за заетост и развитие на социално предприемачество“, „ACCESS FOR ALL“, който се осъществява с финансовата подкрепа на програмата за сътрудничество INTERREG V-A „Гърция-България, 2014-2020, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие и от националните фондове на страните участващи в програмата Гърция - България. Отговорността за съдържанието на документа се носи от Община Крумовград и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.

Обект: Преустройство на част от сграда на бивша Районна болница в Център за временно настаняване на хора в нужда в гр.Крумовград
Местонахождение: УПИ I-806, кв.83, гр.Крумовград
Възложител: Община Крумовград

Количествена сметка

Номер	Шифър	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
		ЧАСТ АРХИТЕКТУРА / *				
1	8411060000	РАЗВАЛЯНЕ НА ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ НАД 1/2 ТУХЛА ВКЛ. СВАЛЯНЕ НА ОТПАДЪЦИТЕ - РЦ	м3	0.58	61.62	35.74
2	8411050000	РАЗВАЛЯНЕ НА ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 1/2 ТУХЛА ВКЛ. СВАЛЯНЕ НА МАТЕРИАЛИТЕ - РЦ	м2	35.50	7.48	265.54
3	8462200000	ИЗВАЖДАНЕ НА ПРОЗОРЦИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр.	53.00	4.84	256.52
4	8462300000	ИЗВАЖДАНЕ НА ВРАТИ ОТ ЗИД - ВСИЧКИ ВИДОВЕ	бр.	36.00	4.84	174.24
5	8482300000	ОЧУКВАНЕ НА МОЗАЙКА	м2	561.92	5.90	3315.33
6	*741600777	ДЕМОНТАЖ НА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ	м2	692.11	10.12	7004.15
7	*741601771	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ЛАМАРИНЕНИ ПЕРВАЗИ	м	141.93	2.90	411.60
8	*741601772	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА НА ПОКРИВ,КАЛКАН,МЕД	м2	175.00	3.08	539.00
9	8102082180	ТУХЛ.ЗИДАРИЯ НАД 1/2 ТУХЛА ОТ КУХИ ТУХЛИ 25/24/12СМ НА ВАРОВ Р-Р <<02-08-043>>	м3	7.64	169.05	1291.54
10	8102082030	ТУХЛ.ЗИДАРИЯ 1/2 ТУХЛА ОТ ПЛЪТНИ ТУХЛИ НА ВАРОВ Р-Р	м2	17.20	32.07	551.60
11	8102131010	ВЪТРЕШНА ВАРОВА МАЗИЛКА ПО ТУХЛЕНИ СТЕНИ <<02-13-001>>	м2	468.77	14.83	6951.86
12	8102132090	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ <<02-13-028>>	м2	468.77	8.16	3825.16
13	8102162160	ТРИКР.БОЯДИСВАНЕ НОВИ СТЕНИ И ТАВАНИ С БЯЛА ЛАТЕКС.БОЯ В/У ВАРОВА И ГИПС.ШПАКЛ. <<02-16-022>>	м2	1984.68	8.73	17326.26
14	8102121020	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА ПРАВИ ПЛОСКОСТИ-СТЕНИ И КР.МИВКИ НА ЦИМ.МЛЯКО <<02-12-002>>	м2	194.94	37.26	7263.46
15	8102142150	НАСТИЛКА С ТЕРАКОТ <<02-14-026>>	м2	533.65	46.72	24932.13

16	8102145211	ПОЛИРАНЕ ПОДОВА МОЗАЙКА <<02-14-089>>	м2	44.31	7.27	322.13
13	8102162160	ТРИКР.БОЯДИСВАНЕ НОВИ СТЕНИ И ТАВАНИ С БЯЛА ЛАТЕКС.БОЯ В/У ВАРОВА И ГИПС.ШПАКЛ. <<02-16-022>>	м2	372.37	8.73	3250.79
17	*741601773	ВЪТРЕШНА АЛУМИНИЕВА ПЛЪТНА ВРАТА 110/210	бр.	11.00	206.36	2269.96
18	*741601774	ВЪТРЕШНА АЛУМИНИЕВА ПЛЪТНА ВРАТА 90/210	бр.	12.00	196.24	2354.88
19	*741601775	ВЪТРЕШНА АЛУМИНИЕВА ПЛЪТНА ВРАТА 70/200	бр.	10.00	178.42	1784.20
20	*741601776	ДИМОУПЛЪТНЕНА ВРАТА 3/3 ОСТЪКЛЕНА 160/210	бр.	1.00	398.20	398.20
21	*741601777	ДВУКРИЛА ОСТЪКЛЕНА ВРАТА С ВИТРИНА 540/300	бр.	1.00	1598.08	1598.08
22	*741601778	ПОЖАРОУСТОЙЧИВА ЕДНОКРИЛА ВРАТА EI30 90/210	бр.	4.00	600.16	2400.64
23	*741601779	ПОЖАРОУСТОЙЧИВА ЕДНОКРИЛА ВРАТА 110/210 EI30	бр.	2.00	612.04	1224.08
24	*741601042	ПРОЗОРЦИ 150/210 ОТ PVC ШЕСТКАМЕРНА Д-МА С ТЕРМОМОСТ,С ДВОЕН СЪТЪКЛОПАКЕТ,1К	бр.	51.00	295.46	15068.46
25	*741601780	ПРОЗОРЦИ 120/210 ОТ PVC ШЕСТКАМЕРНА Д-МА С ТЕРМОМОСТ,С ДВОЕН СЪТЪКЛОПАКЕТ,1К	бр.	2.00	273.46	546.92
26	*741601781	PVC ШЕСТКАМЕРНА Д-МА С ТЕРМОМОСТ,С ДВОЕН СЪТЪКЛОПАКЕТ,1К-ПРОЗОРЕЦ 150/210 С БАЛКО	бр.	2.00	319.22	638.44
27	*741600717	ТОПЛОИЗИЛАЦИЯ ПО ПОКРИВ ОТ МИНЕРАЛНА ВАТА 10СМ. КАШИРАНА С АЛУМИНИЕВО ФОЛИО	м2	692.25	12.52	8666.97
28	*741601782	ДВУСЛОЙНА ХИДРОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА ОТ АРР ИЛИ SBS БИТУМ С ГОРЕН СЛОЙ С ПОСИПКА	м2	727.34	25.48	18532.62
29	8102145251	ПЕРДАШЕНА ЦИМ.ЗАМАЗКА М300 d=2СМ ПО ПОДОВЕ,ТЕРАСИ,ПОКРИВИ И ДР.	м2	727.34	15.11	10990.11
30	*741601783	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ СТИРОПОР EPS 10СМ ВЪНШНИ СТЕНИ	м2	266.05	37.13	9878.44

31	*741601784	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА,PVC МРЕЖА И ШПАКЛОВЪЧНА СМЕС ПО ФАСАДНИ СТЕНИ	м2	266.05	11.29	3003.70
32	8102101100	ОБШИВКА ПОКРИВИ,КОРНИЗИ,УЛАМИ И ПОЛИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА 0.5 ММ <<02-10-001>>	м2	121.93	17.47	2130.12
33	*741601785	ПОДПРОЗОРЕЧНИ АЛУМИНИЕВИ ПЕРВАЗИ	м	82.20	22.10	1816.62
34	*741600773	ПРЕВОЗ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА 10 КМ	м3	146.56	17.21	2522.30
35	8102112050	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ С Н=или<30М	м2	1230.00	5.28	6494.40
36	*741601786	ВЪНШНА СТРУКТОРНА ПОЛИМЕРНА МАЗИЛКА	м2	266.05	22.13	5887.69
37	*741601787	ОБРЪЩАНЕ НА СТРАНИЦИ ПО ПРОЗОРЦИ С ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ EPS С ДЕБЕЛИНА 2 СМ.	м2	124.02	22.22	2755.72
38	*741601788	ВЪТРЕШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТРАНИЦИ НА ПРОЗОРЦИ	м2	124.02	9.16	1136.02
12	8102132090	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ <<02-13-028>>	м2	124.02	8.16	1012.00
13	8102162160	ТРИКР.БОЯДИСВАНЕ НОВИ СТЕНИ И ТАВАНИ С БЯЛА ЛАТЕКС.БОЯ В/У ВАРОВА И ГИПС.ШПАКЛ. <<02-16- 022>>	м2	124.02	8.73	1082.69
39	*741601789	СТЪ КОНСТРУКЦИЯ	бр.	1.00	505.56	505.56
		*				182415.89
		ЧАСТ АРХИТЕКТУРА				182415.89
		ЕЛ.ЧАСТ / ЕЛ.ТАБЛА И ЗАХРАНВАЩИ ЛИНИИ				
40	*741601667	Доставка и монтаж на ел.разпределително табло по приложена схема	бр.	1.00	160.16	160.16
41	8211133050	ПОЛАГАНЕ ТРЪБИ PVC стр.11/2" ПОД М-КА	м	45.00	6.19	278.55
42	8211145135	ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИЦИ В PVCстр.	м	45.00	5.72	257.40
43	8211371400	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 16 ММ2	бр.	10.00	4.40	44.00
44	8431391000	ИЗМЕРВАНЕ НА ЗАЩИТНО СЪПРОТИВЛЕНИЕТО НА РТ	бр.	1.00	299.20	299.20
		ЕЛ.ТАБЛА И ЗАХРАНВАЩИ ЛИНИИ				1039.31
		ЕЛ.ЧАСТ / ОСВЕТИТЕЛНА И КОНТАКТНА ИНСТАЛАЦИЯ				

45	*741601791	ЛАМПА ИЗЛАЗ ПОД МАЗИЛКА С ПВВМ 3X1,5MM2 ДО 15М	бр.	68.00	6.14	417.52
46	*741601792	КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ ПОД МАЗИЛКА С ПВВМ 3X2,5MM2 ДО 10М	бр.	78.00	8.91	694.98
47	8211266300	МОНТАЖ ЛУМИН.ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО	бр.	51.00	5.54	282.54
48	8211261000	МОНТАЖ ПЛАФОНИЕРА	бр.	17.00	6.42	109.14
49	*741601793	ДОСТАВКА ПОЛИЛЕЙ	бр.	3.00	78.41	235.23
50	*741601794	ДОСТАВКА НА ПЛАФОН 1X18 ВЛАГОЗАЩИТЕН IP 34	бр.	19.00	17.82	338.58
51	*741601795	ДОСТАВКА НА ЛЛ 4X18W IP20 ЗА МОНТАЖ НА ТАВАН	бр.	9.00	36.83	331.47
52	*000000001	ДОСТАВКА ЛЛ 2X36VV,IP44	бр.	2.00	38.02	76.04
53	*741601796	ДОСТАВКА ЛЛ 2X36VV С ДЕТЕКТОР ЗА ДВИЖЕНИЕ	бр.	20.00	27.32	546.40
54	*741601204	ДОСТАВКА НА ПЛАФОНИЕРА	бр.	14.00	17.82	249.48
55	*741601797	ДОСТАВКА НА КОНТАКТ ТИП "ШУКО",ЕДИНИЧЕН	бр.	55.00	8.79	483.45
56	*741601798	ДОСТАВКА НА КОНТАКТ "ШУКО",ДВОЙКА	бр.	3.00	11.88	35.64
57	*741601799	ДОСТАВКА НА КОНТАКТ ТИП ПРОТИВОВЛАЖЕН	бр.	5.00	14.85	74.25
58	*741601800	ДОСТАВКА НА КОНТАКТ "ШУКО"-ТРОЙКА	бр.	15.00	18.47	277.05
59	*741601801	МОНТАЖ КОНТАКТИ	бр.	78.00	5.72	446.16
60	8211371200	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 2.5MM2	бр.	234.00	6.60	1544.40
61	*741601802	ИЗМЕРВАНЕ НА КОНТУР ФАЗА-НУЛА	бр.	78.00	8.62	672.36
		ОСВЕТИТЕЛНА И КОНТАКТНА ИНСТАЛАЦИЯ				6814.69
		ЕЛ.ЧАСТ / БОЙЛЕРНА И КЛИМАТИЧНА ИНСТАЛАЦИЯ				
62	8211133020	ПОЛАГАНЕ ТРЪБИ PVC ПОД МАЗИЛКА ПРЕЗ СТЕНИ 3/4" 25/19MM	м	52.00	4.82	250.64
63	8211145125	ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИЦИ В ТРЪБА ПВ 5X2,5 MM2	м	52.00	5.73	297.96
60	8211371200	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 2.5MM2	бр.	10.00	6.60	66.00
64	*741601803	ИЗМЕРВАНЕ НА СЪПРОТИВЛЕНИЕ КОНТУР ФАЗА-НЕУТРАЛА	бр.	1.00	8.80	8.80
		БОЙЛЕРНА И КЛИМАТИЧНА ИНСТАЛАЦИЯ				623.40
		ЕЛ.ЧАСТ / IV.СЛАБОТОКОВИ ИНСТАЛАЦИИ/ТЕЛЕФОННА ИНСТАЛАЦИЯ				

65	*741601804	ДОСТАВКА РАЗПРЕДЕЛИТЕЛЕН ШКАФ	бр.	1.00	285.12	285.12
66	8211253225	МОНТАЖ ЗА ХОР ИНСТАЛ МОНОФАЗ В БЕТОННА ОСНОВА	бр.	15.00	25.52	382.80
67	*741601805	ДОСТАВКА НА КОНТАКТ ТЕЛЕФОНЕН	бр.	3.00	5.94	17.82
68	*741601806	ДОСТАВКА НА ПРОВОДНИК FTP	м	165.00	7.72	1273.80
69	8211131120	ПОЛАГАНЕ ТРЪБИ PVC ОТКР. ПО ТУХЛА И БЕТОН 3/4" 25/19MM	м	165.00	5.70	940.50
70	8211145131	ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИЦИ В ТРЪБА ПВ 4 X 6 MM2	м	165.00	4.40	726.00
60	8211371200	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 2.5MM2	бр.	32.00	6.60	211.20
		IV.СЛАБОТОКОВИ ИНСТАЛАЦИИ/ТЕЛЕФОННА ИНСТАЛАЦИЯ				3837.24
		ЕЛ.ЧАСТ				12314.64
		ЧАСТ:ВИК / *				
71	*741601432	Вътрешна водопроводна инсталация от полипропиленови тръби ф32 за студена вода	м	20.00	6.74	134.80
72	*741601431	Вътрешна водопроводна инсталация от полипропиленови тръби ф25 за студена вода	м	7.00	6.33	44.31
73	*741601436	Вътрешна водопроводна инсталация от полипропиленови тръби ф32 за топла вода	м	7.00	6.44	45.08
74	*741601430	Вътрешна водопроводна инсталация от полипропиленови тръби ф20 за студена вода	м	30.00	5.39	161.70
75	*741601435	Вътрешна водопроводна инсталация от полипропиленови тръби ф20 за топла вода	м	21.00	5.39	113.19
76	*741601808	УКРЕПВАНЕ ВОДОПРОВОД ПО ВЕРТИКАЛНИ КЛОНОВЕ /БР/	бр.	12.00	4.17	50.04
77	*741601812	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ ПОЛИЕТ.ПЯНА 9MM ЗА Ф20 /М/	м	21.00	6.49	136.29
78	*741601813	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ ПОЛИЕТ.ПЯНА 9MM ЗА Ф25 /М/	м	7.00	7.08	49.56
79	*741601811	ШИБЪРЕН КРАН 1" С ИЗРАЗНИТЕЛ /БР/	бр.	1.00	17.34	17.34
80	*741601814	СК Ф20 ЪГЛОВ	бр.	7.00	19.07	133.49
81	*741601815	СК Ф25	бр.	1.00	23.87	23.87
82	*741601816	ОК Ф25	бр.	1.00	23.41	23.41

83	*741601817	КОМПЛЕКТ ПРОТИВОПОЖАРЕН КРАН В ИЗКОПАНА ШИНА /БР/	бр.	1.00	19.25	19.25
84	*741600711	СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА МИВКА СТЕННА /БР/	бр.	17.00	46.86	796.62
85	8247553201	ДУШ БАТЕРИЯ /БР/	бр.	7.00	67.32	471.24
86	*741601226	ДЕМОНТАЖ БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТН МИВКИ /БР/	бр.	8.00	4.40	35.20
87	*741601818	ДЕМОНТАЖ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ 1/2" /М/	м	35.00	4.40	154.00
88	*741601819	ДЕМОНТАЖ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ 3/4" /М/	м	12.00	4.40	52.80
89	*741601820	РВС ТРЪБИ МУФЕНИ С ФАСОННИ ЧАСТИ Ф160/М/	м	9.00	11.39	102.51
90	*741601821	РВС ТРЪБИ МУФЕНИ С ФАСОННИ ЧАСТИ Ф110/М/	м	62.00	10.64	659.68
91	*741601822	РВС ТРЪБИ МУФЕНИ С ФАСОННИ ЧАСТИ Ф63/М/	м	20.00	9.60	192.00
92	*741601823	РВС ТРЪБИ МУФЕНИ С ФАСОННИ ЧАСТИ Ф50/М/	м	21.00	9.25	194.25
93	8247632131	СИФОНИ ПОДОВИ ЧУГУНЕНИ С МЕСИНГ ДЕТАИЛИ ф50	бр.	13.00	13.18	171.34
94	8247591300	УКРЕПИТЕЛНИ ЗА КАНАЛ ПО ВЕРТИКАЛНИ КЛОНОВЕ /БР/	бр.	28.00	3.59	100.52
95	*741601477	Тоалетна мивка среден формат	бр.	13.00	60.98	792.74
96	*741601824	ПОЛУПОРЦЕЛАНОВА КОНЗОЛА ЗА МИВКА СТОЯЩА/БР/	бр.	13.00	60.10	781.30
97	*741601825	КУХНЕНСКА МИВКА ТРИГНЕЗДА ДЪЛБОКА 0,40/0,40/0,40	бр.	2.00	110.00	220.00
98	*741601826	ТОАЛЕТНО СЕДАЛО ПОЛУПОРЦЕЛАНОВА С РВС КАЗАНЧЕ /БР/	бр.	6.00	144.76	868.56
99	8247672110	ПИСОАР ПОЛУПОРЦЕЛАНОВ СТЕНЕН	бр.	1.00	81.18	81.18
100	*741601482	Плотка душ -корито	бр.	4.00	49.72	198.88
101	*741601827	ПРОТИВОВАКУМНА КЛАПА Ф110	бр.	5.00	70.44	352.20
102	*741601828	ПРОТИВОВАКУМНА КЛАПА Ф50	бр.	3.00	67.54	202.62
103	*741601829	РЕВИЗИОННИ ОТВОРИ Ф110	бр.	5.00	9.68	48.40
104	8247533111	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ 10/10до15/15 В БЕТОН /БР/	бр.	23.00	6.33	145.59
105	8247531117	УЛЕЙ ОТ 10/10 ДО 15/15 В ТУХЛ.ЗИДАРИЯ /М/	м	66.00	5.54	365.64
106	8440123000	БОЙЛЕР СЪС СЕРПЕНТИНА 300Л.,9KW	бр.	1.00	1110.34	1110.34
		*				9049.94
		ЧАСТ:ВИК				9049.94
		ЧАСТ ОИВ/СОЛАРНА ИНСТАЛАЦИЯ ЗА БВГ / *				
107	*741600593	Д-КА И М-Ж НА СОЛАРНА СИСТЕМА ПОД НАЛЯГАНЕ NIPPON МОДЕЛ PS240	бр.	2.00	1496.88	2993.76

108	*741601830	Д-КА И М-Ж НА ТРЪБНА ПОМПА Q=5,5МЗ,Н=5ВС	бр.	1.00	112.20	112.20
109	*741601831	Д-КА И М-Ж НА ЗРС 20Л РН=0,4МРА	бр.	1.00	123.73	123.73
110	*741601088	Д-КА И М-Ж МЕДНА ТРЪБА 20X1ММ	м	15.00	11.20	168.00
111	*741601157	СВ 1/2"	бр.	1.00	18.83	18.83
112	*741601832	СВ 3/4"	бр.	6.00	31.72	190.32
113	*741601833	ВВ 3/4"	бр.	1.00	42.42	42.42
114	*741601154	АО 1/2" ЗА СЛЪНЧЕВИ СИСТЕМИ	бр.	1.00	157.52	157.52
115	*741601063	ВОДЕН ФИЛТЪР 3/4"-4 bara	бр.	1.00	62.48	62.48
116		Д-КА И М-Ж НА ПВ 3/4" -4 bara	бр.	1.00	6.93	6.93
117	*741601834	М-Ж АРМАТУРА ДО 2"	бр.	11.00	24.29	267.19
118	*741601545	Д-КА И М-Ж НА ТЕРМОМЕТЪР 120С	бр.	1.00	61.60	61.60
119	*741600136	Д-КА И М-Ж МАНОМЕТЪР 6 бара	бр.	1.00	73.48	73.48
120	*741601102	КОНСТРУКЦИЯ ЗА УКРЕПВАНЕ	тона	0.10	213.84	21.38
121	*741601732	МОНТАЖ КОНСТРУКЦИЯ	тона	0.10	61.60	6.16
122	8252132010	ИЗПИТВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ ДО ф100 <<09-88- 001>>	м	15.00	48.40	726.00
123	8102162090	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ <<02-16-015>>	м2	3.00	6.67	20.01
124	*741601835	ТОПЛИННА ИЗОЛАЦИЯ ФЛЕКС 9ММ С АЛ.ФОЛИО ПО ТРЪБИ	м	15.00	11.77	176.55
125	*741601836	Д-КА И М-Ж НА УПРАВЛЯВАЩ КОНТРОЛЕР ЗА СЛЪНЧЕВИ СИСТЕМИ К-Т ТАБЛО ЗА М-Ж	бр.	1.00	301.40	301.40
126	*741601837	ОКАБЕЛЯВАНЕ НА АВТОМАТИКА И ДАТЧИЦИ	бр.	1.00	70.40	70.40
127	*741601838	СВЪРЗВАНЕ НА АВТОМАТИЧНА СИСТЕМА ЗА УПРАВЛЕНИЕ	бр.	1.00	52.80	52.80
128	*741600672	Н-ВА 72 ЧАСОВА ПРОБА	ЧАСА	72.00	8.80	633.60
129	8247532120	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ ДО 25/25 В ТАВАНСКИ ПЛОЧИ	бр.	2.00	6.77	13.54
130	*741601839	ЗАМОНОЛИТВАНЕ ОТВОРИ	бр.	2.00	10.56	21.12
131	*741601782	ДВУСЛОЙНА ХИДРОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА ОТ АРР ИЛИ SBS БИТУМ С ГОРЕН СЛОЙ С ПОСИПКА	м2	1.00	25.48	25.48
132	*741601120	Д-КА ПРОПИЛЕНГЛИКОЛ ЗА ЗАПЪЛВАНЕ НА ИНСТАЛАЦИЯ	кг	50.00	11.77	588.50
133	*741601840	СОЛАРНА СИСТЕМА ЗА БВГ	бр.	1.00	910.80	910.80
134	*741601841	ДАСТАВКА НА ВЛАГОЗАЩИТЕН ПАНЕЛ,Q ОТ.=0,6KW ADAX	бр.	4.00	242.88	971.52
		*				8817.72
		ЧАСТ ОИВ/СОЛАРНА ИНСТАЛАЦИЯ ЗА БВГ				8817.72

		ДОСТАВКА И М-Ж НА АСАНСЬОР / *				
135	*741600967	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АСАНСЬОР	бр.	1.00	29248.56	29248.56
		*				29248.56
		ДОСТАВКА И М-Ж НА АСАНСЬОР				29248.56
		ПРЕУСТ.НА ЧАСТ ОТ СГРАДА НА БИВША РАЙОННА БОЛНИЦА В ЦЕНТЪР ЗА ВРЕМЕННО НАСТАНЯВА				241846.75
		ВСИЧКО				241846.75
		ДДС 20%				48369.35
		ОБЩО				290216.10

Управител: Красимир Боюклиев



АНАЛИЗ

ПРОЗОРЦИ 150/210 ОТ PVC
ШЕСТКАМЕРНА Д-МА С ТЕРМОМОСТ,С
ДВОЕН СЪКЛОПАКЕТ,1К
*741601042
(закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. ПЕТКАМЕРНА АЛ.ДОГРАМА 150/210		1.0000	245.000	1.000	245.000 лв.

ТРУД

1. МОНТАЖНИК III ст.	ч.ч.	0.2500	4.000	1.000	1.000 лв.
2. МОНТАЖНИК III ст.	ч.ч.	0.2500	4.000	1.000	1.000 лв.
общо труд					2.000 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли	8.00 %	19.600		
труд	100.00 %	2.000		
преки р-ди (вс.)				247.000 лв.
доп.р-ди (вс.)				21.600 лв.
печалба	10.00 %			26.860 лв.
ВСИЧКО:				295.460 лв.



АНАЛИЗ

ПРОЗОРЦИ 120/210 ОТ PVC
ШЕСТКАМЕРНА Д-МА С ТЕРМОМОСТ,С
ДВОЕН СЪКЛОПАКЕТ,1К
*741601780
(закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	СТ-СТ
1. ПЕТКАМЕРНА ДОГРАМА 120/210	бр.	1.0000	225.000	1.000	225.000 лв.
ТРУД					
1. МОНТАЖНИК III ст.	ч.ч.	0.3500	4.000	1.000	1.400 лв.
2. МОНТАЖНИК I ст.	ч.ч.	0.3500	4.000	1.000	1.400 лв.
общо труд					2.800 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:					
м-ли		8.00 %	18.000		
труд		100.00 %	2.800		
преки р-ди (вс.)					227.800 лв.
доп.р-ди (вс.)					20.800 лв.
печалба		10.00 %			24.860 лв.
ВСИЧКО:					273.460 лв.



АНАЛИЗ

PVC ШЕСТКАМЕРНА Д-МА С
 ТЕРМОМОСТ,С ДВОЕН
 СТЪКЛОПАКЕТ,1К-ПРОЗОРЕЦ 150/210 С
 БАЛК
 *741601781

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. АЛ.ПЕТКАМЕРНА ДОГРАМА 150/210 С БАЛКОНСКА ВРАТА 70/3	бр.	1.0000	265.000	1.000	265.000 лв.
ТРУД					
1. МОНТАЖНИК III ст.	ч.ч.	0.2500	4.000	1.000	1.000 лв.
2. МОНТАЖНИК III ст.	ч.ч.	0.2500	4.000	1.000	1.000 лв.
общо труд					2.000 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:					
м-ли		8.00 %	21.200		
труд		100.00 %	2.000		
преки р-ди (вс.)					267.000 лв.
доп.р-ди (вс.)					23.200 лв.
печалба		10.00 %			29.020 лв.
ВСИЧКО:					319.220 лв.

